令和６年４月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

足立区立入谷南中学校

ＰＴＡ会⾧ 安部 友紀

令和６年度 ＰＴＡ総会(書面総会)のご報告

日頃より PTA 活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、書面表決書をご提出いただきました。

その結果についてご報告いたします。

令和６年度 入谷南中学校議決結果

【議案】

第 1 号議案 令和５年度活動報告        承認する 334 名 ・ 承認しない 1 名

第 2 号議案 令和５年度決算報告および監査報告 承認する 334 名 ・ 承認しない 1 名

第 3 号議案 令和６年度役員選出        承認する 334 名 ・ 承認しない 1 名

第 4 号議案 令和６年度活動方針案       承認する 334 名 ・ 承認しない 1 名

第 5 号議案 令和６年度会計予算案       承認する 334 名 ・ 承認しない 1 名

第 6 号議案 令和６年度規約案         承認する 334 名 ・ 承認しない 1 名

委任状 161 名

【結果】

すべての議案について、承認する がＰＴＡ会員の過半数を超えたので可決されました。

つきましては先日配布しました「ＰＴＡ総会(書面総会)議案・規約案」について下記の通り変更を

お願いいたします。

なお、「ＰＴＡ総会(書面総会)議案・規約案」は一年間保管いただきますようお願いいたします。

新ＰＴＡ本部役員一丸となって子どもたちのために活動して参ります。会員の皆様にもご協力のほ

どよろしくお願い申しあげます。

記

・表紙及び各ページの（ 案 ）の文字を消去

・附則（６ページ）に「令和６年４月３０日から実施する」と記入

以上